
UCHWAŁA NR 37/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania sprawozdań budżetowych  powiatu nakielskiego 

oraz sprawozdań z wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Michała Dubkowskiego, Wicestarostę Powiatu Nakielskiego  
do podpisywania, w przypadku nieobecności Starosty - Przewodniczącego Zarządu,  sprawozdań 
budżetowych  powiatu nakielskiego oraz sprawozdań z wykonywania zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami. 

2. Upoważnia się Pana Tomasza Miłowskiego, członka Zarządu Powiatu Nakielskiego, 
do podpisywania, w przypadku nieobecności Starosty - Przewodniczącego Zarządu oraz Wicestarosty,  
sprawozdań budżetowych powiatu nakielskiego oraz sprawozdań z wykonywania zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami. 

§ 2. Potwierdza się następujące sprawozdania podpisane przez Wicestarostę do momentu podjęcia 
powyższej uchwały: Rb-50D, Rb-50W, Rb-ZN podpisane 12 lipca 2024 roku; Rb-ZZ podpisane 16 lipca 
2024 roku; Rb-27s, Rb-28s, Rb-28nws, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z  podpisane 19 lipca 2024 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Krzysztof Błoński……………………………………..………..... 
Wicestarosta  
Michał Dubkowski……………………………………..………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
Tomasz Miłowski………………………………………….... 
 
Maciej Boinski………………………………………….... 
 
Ignacy Pogodziński  …………………………………………….… 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5469C1C5-956E-4691-A599-1EBAE780BE76. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej,  
do przekazywania sprawozdań zobligowano przewodniczącego zarządu jednostki samorządu 
terytorialnego. Z uwagi, iż jest to funkcja jednoosobowa zasadne jest upoważnienie członków 
zarządu, w przypadku nieobecności starosty, do przekazania w jego imieniu sprawozdań 
budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5469C1C5-956E-4691-A599-1EBAE780BE76. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


